

LLM-GH-E-202109-048

360 CCF网络安全大赛+2021年度思想荟 执行单						
项目执行日期: 8月9日——12月31日						
序号	项目名称	报价总额 (包含服务费及税费)				
1	CCF BDCI x 360 网络安全大赛	700,000.00				
2	2021 年度思想荟	680,000.00				
总计		1,380,000.00				
序号	内容	材质及规格	单位	数量合计	单价	总价
搭建及物料制作						
1	伴手礼纸袋	100起印	个	115	1.00	115.00
2	扇子3+1	扇面直径17cm	个	30	2.00	60.00
3	绿管徽章	30mm高 金属徽章 平顶扣	个	115	10.00	1,150.00
4	明信片3+1	14.8cm*10cm	张	130	1.00	130.00
5	绿管钥匙链	亚克力带电话绳	个	115	10.00	1,150.00
6	拖鞋	拖鞋定制 黑色 凉拖	双	100	15.00	1,500.00
7	袜子	袜子定制 荧光绿	双	100	10.00	1,000.00
8	答辩日通票	7cm*12cm设计小卡片	张	100	1.00	100.00
9	答辩晚宴挂绳		个	100	5.00	500.00
10	答辩晚宴互动小夜灯 (等价替换)	亚克力/树脂小夜灯	个	100	15.00	1,500.00
11	答辩晚宴互动鼠标垫 (等价替换)	鼠标垫定制	个	100	15.00	1,500.00
12	绿管贴纸 (伴手礼)	设计各种绿管表情	个	100	5.00	500.00
13	早餐/下午茶/零食纸袋	餐食包装袋	个	300	3.00	900.00
14	餐食纸袋圆形贴纸	封袋贴 30mm*30mm圆形	个	300	1.00	300.00
15	热转印贴纸	热转印贴纸	个	300	2.00	600.00
16	绿管笔	定制笔	个	100	6.00	600.00
17	绿管本	定制本	个	100	10.00	1,000.00
18	口罩包10个/包	定制口罩 (医用外科)	包	100	30.00	3,000.00
19	抽绳双肩包	定制抽绳背包	个	100	30.00	3,000.00
20	选手套头帽衫黄色	毛圈套头帽衫	件	23	80.00	1,840.00
21	选手套头卫衣紫色	毛圈套头帽衫	件	23	80.00	1,840.00
22	选手套头帽衫蓝色	毛圈套头帽衫	件	23	80.00	1,840.00
23	评委马甲	亮棉马甲	件	23	80.00	1,840.00
24	工作人员帽衫	拉链外套	件	100	80.00	8,000.00
25	工作人员T恤	未来安全研究院主题 墨绿色	件	150	50.00	7,500.00
26	桌花	黄绿白色桌花	个	3	350.00	1,050.00
27	装饰道具 (互动小玩具等)	装饰及互动玩具	套	35	50.00	1,750.00
28	奖杯定制	定制X-WAY奖杯	个	50	250.00	12,500.00
29	大抱枕	1.2m (含腿)	个	20	120.00	2,400.00
30	小抱枕	0.2m (含腿) /五种表情	个	180	60.00	10,800.00
31	空中舞星	3米高含腿	个	2	1,200.00	2,400.00
32	海报 (复用)	600mm*900mm相纸高清喷绘	张	26	40.00	1,040.00
33	易拉宝 (复用)	800mm*1800mm铝料箱体写真画面	个	24	120.00	2,880.00
34	德展 (复用)	1000mm*2000mm铝料箱体写真画面	个	20	280.00	5,600.00
35	条幅 (复用)	600mm*8000mm写真布高清喷绘	条	3	80.00	240.00
36	快幕秀	3000mm*5000mm 每平方米单价200	个	2	3,000.00	6,000.00
37	手卡	14cm*10cm	张	180	1.00	180.00
38	麦克风logo标	10cm*10cm*5.2cm	个	14	20.00	280.00
39	人名牌		个	20	20.00	400.00
40	桌布	120cm*60cm	张	30	30.00	900.00
41	晚宴互动卡片		张	100	1.00	100.00
42	拍照道具	高清喷绘超轻KT板	个	90	50.00	4,500.00
43	路引手举牌	高清喷绘超轻KT板	个	30	40.00	1,200.00
44	包装袋/小卡片/各色圆形贴纸		个	500	3.00	1,500.00
45	装饰气球	黄绿白三色气球	个	120	1.00	120.00
46	热转印机采买		台	2	1,000.00	2,000.00
47	热转印帆布袋采买		个	100	5.00	500.00
48	工作证-选手	工作证-选手	个	80	8.00	640.00
49	工作证-评委	工作证-评委	个	30	8.00	240.00
50	工作证-组委会	工作证-组委会	个	30	8.00	240.00
51	工作证- staff	工作证- staff	个	30	8.00	240.00
52	工作证-空白	工作证-空白	个	20	8.00	160.00
53	线上关系维护礼品		份	30	300.00	9,000.00
54	沙发桌椅租赁预留费用	沙发及桌椅租赁	-	1	5,000.00	5,000.00
55	ps5采购		个	3	5,700.00	17,100.00
56	晚宴搭建费用		场	1	5,000.00	5,000.00



扫描全能王 创建

	小计					137,425.00
第三方人员及业务						
1	主持人	主持人(白天+晚宴)	位	1	6,000.00	6,000.00
2	摄影师	摄影师	位	4	2,500.00	10,000.00
3	摄像师	摄像师4现场1采访	位	4	2,500.00	10,000.00
4	灯光师/灯光道具/灯光助理	采访灯光	位	2	800.00	1,600.00
5	兼职	兼职	位	10	300.00	3,000.00
6	云平台相册	云平台直播相册	天	1	1,000.00	1,000.00
7	实时修图师	实时修图师	位	4	1,500.00	6,000.00
8	晚宴摄影师	白天摄影师预留一位	位	1	500.00	500.00
9	晚宴摄像师	白天摄像师预留一位	位	1	500.00	500.00
10	晚宴修图师	白天修图师预留一位	位	1	500.00	500.00
11	晚宴兼职	白天兼职预留6位	位	6	300.00	1,800.00
	小计					40,900.00
接待相关						
1	选手交通	飞机/火车	次	30	1,500.00	45,000.00
2	选手住宿	北京金枫酒店2晚住宿	间	30	800.00	24,000.00
3	评委交通	飞机/火车	次	20	1,500.00	30,000.00
4	评委住宿	格瑞斯酒店2晚住宿每人一间	间	20	1,300.00	26,000.00
5	1105入住晚餐零食袋		位	100	50.00	5,000.00
6	1106早餐袋		位	100	50.00	5,000.00
7	1106午餐		位	100	100.00	10,000.00
8	1106茶歇		位	100	50.00	5,000.00
9	接驳大巴		辆	3	2,000.00	6,000.00
10	晚宴场地费	ACE CAFÉ	天	1	50,000.00	50,000.00
11	晚宴餐费	晚宴餐食费用	位	100	150.00	15,000.00
12	接待预留费用			1	5,000.00	5,000.00
	小计					226,000.00
传播与视频业务						
1	KV全宣剪辑视频	30s	条	1	12,000.00	12,000.00
2	嘉宾上视频	30s	条	10	1,500.00	15,000.00
3	答辩日选手采访视频	180s	条	1	10,000.00	10,000.00
4	答辩日大咖(评委)采访视频	60s	条	1	6,000.00	6,000.00
5	CCF官方采访视频	30s	条	1	4,000.00	4,000.00
6	答辩实录(金句)	60s	条	1	6,000.00	6,000.00
7	答辩花絮视频(当日输出)	60s	条	1	6,000.00	6,000.00
8	晚宴花絮视频	30s	条	1	4,000.00	4,000.00
9	收官视频	300s	条	1	15,000.00	15,000.00
10	公众号运维(包含稿件撰写)	日常运维, 发稿, 发视频, 互动, 热点事件	套	1	40,000.00	40,000.00
11	微博运维	日常运维, 发稿, 发视频, 互动, 热点事件	套	1	10,000.00	10,000.00
12	微信视频号运维	日常运维, 发稿, 发视频, 互动, 热点事件	套	1	5,000.00	5,000.00
13	微博造话题		套	1	20,000.00	20,000.00
14	投放费用	大V转发, 垂类媒体转发, 媒体专访	套	1	15,000.00	15,000.00
15	平面设计	整体所有图片处理设计打包	套	1	50,000.00	50,000.00
16	战队宣传icon		张	15	2,000.00	30,000.00
	小计					248,000.00
	合计					652,325.00
	服务费				0.10	65,232.50
	税费				0.06	43,053.45
	总计					760,610.95
	优惠价					700,000.00
项目二: 年度思想荟2021 报价明细						
场地服务						
1	兰境场地租赁搭建	搭建时间	天	1	25,000.00	25,000.00
2	兰境场地租赁使用	使用时间	天	1	120,000.00	120,000.00
3	专家/选手/嘉宾 住宿	万达文华酒店 两晚(含双早)	天	30	1,100.00	33,000.00
						178,000.00
餐饮服务						
1	茶歇	精品茶歇	位	150	100.00	15,000.00
2	自助晚宴	自助晚宴	位	100	650.00	65,000.00
						80,000.00
搭建物料						
1	签到区	木结构龙骨, 写真布画面	m	12	800.00	9,600.00
2	签到桌子	木质结构烤漆着色, 亚克力LOGO	套	1	1,000.00	1,000.00
3	道路指引	木质结构贴高清写真	套	4	220.00	880.00



扫描全能王 创建

4	合影区	金属架子UV背景布喷绘	m	18	140.00	2,520.00
5	舞台结构	木质结构, 表面铺设12厘多层板平整	m	28	100.00	2,800.00
6	舞台地毯	拉绒地毯	m	40	20.00	800.00
7	舞台阶梯	木质结构包地毯	组	2	500.00	1,000.00
8	签约仪式	ipad签约	台	2	1,500.00	3,000.00
9	启动台	推拉干启动, 嵌LED屏幕	台	1	3,500.00	3,500.00
10	吊旗	写真布UV喷绘	套	4	150.00	600.00
11	玻璃贴纸画面	3M可转移贴纸	m	12	180.00	2,160.00
12	闭门专题采访板	木结构龙骨, 写真布画面	m	9.6	220.00	2,112.00
13	家具租赁	白色沙发	套	6	120.00	720.00
14	家具租赁	白色茶几	套	8	50.00	400.00
15	宴会椅子	宴会椅子	把	180	10.00	1,800.00
16	邀请函	200铜板数码印刷	套	100	5.00	500.00
17	欢迎信	157铜板印刷	张	100	2.00	200.00
18	麦克风套		个	4	20.00	80.00
19	海报	157相纸数码喷绘	张	6	50.00	300.00
20	工作证	PVC数码打印	张	20	9.00	180.00
21	桌卡	亚克力贴纸	张	20	35.00	700.00
22	椅子贴	可转印贴纸	张	150	2.00	300.00
23	工作人员臂贴	可转印贴纸	张	50	3.00	150.00
24	搭建辅料		项	1	2,000.00	2,000.00
25	运输	进场撤场	趟	2	1,000.00	2,000.00
26	人工	进场撤场	位	10	350.00	3,500.00
27	晚宴桌椅布置		套	1	8,000.00	8,000.00
						50,802.00
AV物料						
1	LED屏幕 视频	P3高清屏幕	m	28	550.00	15,400.00
2	视频切换器 控制器	V6+S3	套	1	7,000.00	7,000.00
3	提词器		台	1	300.00	300.00
4	翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	台	2	400.00	800.00
5	笔记本电脑	MacBook pro	台	2	500.00	1,000.00
6	LOGO灯片		张	2	200.00	400.00
7	面光	LED怕灯	盏	10	120.00	1,200.00
8	面光架	TRUSS灯架	米	20	80.00	1,600.00
9	音响	全频一套, 话筒4支, 调音台, 功放	套	1	3,500.00	3,500.00
10	反监及电视		台	3	1,000.00	3,000.00
11	运输	进场撤场	趟	2	800.00	1,600.00
12	人工	进场撤场	位	8	300.00	2,400.00
						38,700.00
采购物料						
1	伴手礼 (VVIP)	闪迪1T移动硬盘	个	15	900.00	13,500.00
2	伴手礼 (VIP)	小米智能拼装积木	个	50	400.00	20,000.00
3	伴手礼 (选手)	小米运动手环	个	20	230.00	4,600.00
4	伴手礼 (媒体)	小米充电宝	个	15	100.00	1,500.00
5	伴手礼 (公司骨干及其他)	小米便携式榨汁机	个	50	100.00	5,000.00
6	辩论道具	开杠道具	个	1	300.00	300.00
7	桌花	活动现场预留桌花	套	1	2,000.00	2,000.00
						46,900.00
发布环节创意						
1	激光全息/无人机光球	激光包含视频制作	套	1	70,000.00	70,000.00
						70,000.00
第三方人员						
1	摄影师	现场摄影师	位	2	2,500.00	5,000.00
2	摄像师	现场摄像师	位	2	2,500.00	5,000.00
3	修图师	现场修图师	位	2	1,500.00	3,000.00
4	云平台相册		天	1	1,000.00	1,000.00
5	采访灯光师	灯光师 灯光助理 灯光	天	2	800.00	1,600.00
6	调酒师表演	调酒师表演	位	2	1,000.00	2,000.00
7	酒	鸡尾酒	杯	45	200.00	9,000.00
8	乐队表演	5人乐队10首歌	组	1	12,000.00	12,000.00
9	近景魔术师	魔术师	位	1	5,000.00	5,000.00
10	主持人	主持人 (含彩排+晚宴)	天	1	8,000.00	8,000.00
11	礼仪	活动礼仪	天	4	1,500.00	6,000.00
12	兼职	2天活动兼职	天	12	350.00	4,200.00
13	保洁	2天	天	6	350.00	2,100.00
						63,900.00



扫描全能王 创建

内容产出						
1	H5	设计开发	套	1	2,500.00	2,500.00
2	开场视频60s				100,000.00	0.00
3	暖场视频180s	2020的花絮内容剪辑	条	1	10,000.00	10,000.00
4	花絮视频30s	花絮视频制作	条	1	3,500.00	3,500.00
5	花絮视频90s	花絮视频制作	条	1	6,000.00	6,000.00
6	总结片花300s	花絮视频制作	条	1	10,000.00	10,000.00
						32,000.00
其他						
1	媒体车马费		位	15	600.00	9,000.00
2	专家费用	预留专家费用		1	30,000.00	30,000.00
3	工作人员	餐食交通		6	500.00	3,000.00
						42,000.00
	合计					602,302.00
	服务费				0.10	60,230.20
	税金				0.06	39,751.93
	总计					702,284.13
	折后价					680,000.00
备注： 1. 双方于【2021】年【5】月【11】日签署了合同编号为【CLM-MUL-E-202106-009】的《活动执行服务框架协议》（以下简称“原协议”），付款方式修改如下： □此项目采取分段付款，分段验收原则，其中一、360 CCF网络安全大赛项目结束并完成验收后，支付合同金额【700,000元】，二、2021年度思想荟项目结束并完成验收后，支付合同金额【680,000元】；最终支付费用以结算单为准。 2. 除本执行单约定的内容外，其他未涉及事项均以原协议约定为准。 3. 本执行单一式两份，双方各执一份，盖章生效。 4. 如项目一（CCF网络安全大赛）活动期后，验收不合格或中途出现合作问题，则360集团有权终止本次合作，有关于项目二（年度思想荟）的合作关系解除。项目二将重新招标，另择供应商执行。						
甲方（盖章）：北京奇虎科技有限公司				乙方（盖章）：康辉集团北京国际会议展览有限公司		
确认日期：2021年5月11日				确认日期：		

